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9. Smásöluverslanir skulu senda viðkomandi lögreglustjóra upplýsingar um 
óseldar birgðir skotvopna eins og þær voru um síðustu áramót, hvort sem um 
er að ræða skotvopn í eigu viðkomandi verslunar eða hún hefur tekið í umboðs- 
sölu. Einnig skulu smásöluverslanir senda viðkomandi lögreglustjóra upplýs- 
ingar um skotvopn er þeir hafa keypt og selt frá áramótum fram að gildistöku 
reglugerðar þessarar. Upplýsingar skulu vera í samræmi við ákvæði 22. gr. 

Dóms- og kirkjumálaráðuneytið, 20. janúar 1978. 

Ólafur Jóhannesson. 

Þorleifur Pálsson. 

24. janúar 1978. Nr. 17. 

REGLUGERÐ 

um takmörkun leigubifreiða í Hafnarfirði og um ráðstöfun atvinnuleyfa. 

1. gr. 

Tala allt að 8 farþega leigubifreiða til mannflatninga í Hafnarfirði skal, meðan 
bæjarstjórn Garðabæjar ekki leyfir fólksbifreiðastöðvar í sínu lögsagnarumdæmi 
fyrir aðrar bifreiðar en frá bifreiðastöðvum í Hafnarfirði, miðuð við íbúatölu á 

félagssvæði Bifreiðastjórafélagsins Neista, Hafnarfirði, þannig að ein bifreið komi 
fyrir hverja 500 íbúa, sem þar eiga lögheimili samkvæmt nýjustu skýrslum Hag- 
stofu Íslands. 

Félagssvæði samkvæmt 1. mgr. telst Hafnarfjörður og Garðabær. 
Meðan leigubifreiðar eru fleiri en sem svarar einni á hverja 500 íbúa, skal 

ekki veita nema fjórða hvert leyfi sem losnar. 
Þegar rétt hlutföll samkvæmt framansögðu eru fengin milli tölu leigubifreiða og 

íbúatölu, skal veita, vegna fólksfjölgunar, eitt atvinnuleyfi fyrir hverja 500 íbúa 
og eitt atvinnuleyfi fyrir hvert atvinnuleyfi sem losnar. 

Atvinnuleyfi skulu að jafnaði veitt frá og með 1. febrúar ár hvert, ef veita 
skal þau samkvæmt framansögðu. 

2. gr. 
Enginn bifreiðastjóri má aka allt að 8 farþega leigubifreið til mannflutninga í 

Hafnarfirði nema hann hafi afgreiðslu hjá bifreiðastöð í Hafnarfirði, og hafi öðl- 
ast atvinnuleyfi sem leigubifreiðastjóri í Hafnarfirði. 

Atvinnuleyfin skulu tölusett og bundin við nafn leyfishafa. 

3. gr. 
Óheimilt er að veita bifreiðastjóra atvinnuleyfi, nema hann skuldbindi sig 

til að stunda akstur leigubifreiðar sinnar sem aðalatvinnu og sæki um upptöku 
í Bifreiðastjórafélagið Neista. 

Þeir bifreiðastjórar, sem vinna störf þau, sem talin eru í b-lið 12. gr., halda óskert- 
um rétti sínum, þótt þeir stundi ekki akstur bifreiðar sem aðalstarf. 

4. gr. 
Leigubifreiðastjórar, sem ekki hafa afgreiðslu hjá bifreiðastöð í Hafnarfirði, 

hafa ekki atvinnurétt þar, nema eftir kvaðningu fyrir fram. 

5. gr. 
Í Hafnarfirði skal ávallt vera a.m.k. ein bifreiðastöð opin til kl. 2 eftir mið- 

nætti.



Nr. 17. 48 24. janúar 1978. 

6. gr. 
Bifreiðastjóri, sem óskar að fá atvinnuleyfi sem leigubifreiðastjóri, skal sækja 

um það, á þar til gerðum eyðublöðum, til Bifreiðastjórafélagsins Neista. Umsókn- 
inni skal fylgja vottorð frá bifreiðastöð í Hafnarfirði, um að umsækjandi geti 
fengið þar afgreiðslu. 

Atvinnuleyfin skulu gefin út af tveimur mönnum, sem hér eftir eru nefndir 
úthlutunarmenn í reglugerð þessari. Skal annar þeirra tilnefndur af stjórn Bifreiða- 
stjórafélagsins Neista, en hinn af ráðherra. Tilnefningin er til þriggja ára í senn. 

Úthlutunarmenn skulu líta eftir að ákvæðum reglna og laga um leigubifreið- 
ar og reglugerðar þessarar sé fylgt. 

Verði ágreiningur á milli úthlutunarmanna, sker samgönguráðuneytið úr. 
Stjórn Bifreiðastjórafélagsins Neista skal senda úthlulunarmönnum til af- 

greiðslu umsóknir þær um atvinnuleyfi og annað, sem fyrir þá ber að leggja sam- 
kvæmt reglugerð þessari, ásamt rökstuddum tillögum. 

Við úthlutun atvinnuleyfa skal starfsaldur bifreiðastjóra við akstur leigu- 
bifreiða til mannflutninga lagður til grundvallar, þannig að sá sem lengstan hefur 
starfsaldur sem bifreiðastjóri við mannflutninga, hvar sem er á landinu, gengur 
fyrir, nema sérstakar ástæður mæli gegn því, enda verði hann, ef hann fær at- 
vinnuleyfi, búsettur í Hafnarfirði eða Garðabæ. 

Bifreiðastjórar, sem hafa haft atvinnuleyfi, en sagt því upp, sbr. 1. mgr., hafa 
forgangsrétt til atvinnuleyfis í næstu tvö ár eftir uppsögn, og fer röð þeirra inn- 
byrðis eftir starfsaldri. 

Starfstími bifreiðastjóra við akstur sérleyfisbifreiða til mannflutninga telst við 
aldursflokkun jafngildur akstri smærri bifreiða. 

7. gr. 
Leyfishafa er heimilt að hafa bifreið sína í afgreiðslu hjá hverri þeirri bif- 

reiðastöð, er hann getur fengið afgreiðslu hjá í Hafnarfirði, enda sé bifreiðastöðin 
viðurkennd af bæjarstjórn Hafnarfjarðar. 

Óheimilt er bifreiðastöð að taka bifreið í afgreiðslu fyrr en viðkomandi bif- 

reiðastjóri hefur lagt fram atvinnuleyfi sitt. Skal leyfið vera í vörslum bifreiða- 
stöðvarinnar, á meðan leyfishafi hefur þar afgreiðslu. 

Nú vill leyfishafi flytja sig á aðra stöð og skal hann þá afhenda bifreiðastöð 
þeirri, er hann ekur hjá, yfirlýsingu frá þeirri stöð, er hann hyggst flytja á um 
að hann geti fengið þar afgreiðslu. Skal síðar sú bifreiðastöð er leyfishafi flytur 
frá, tilkynna Bifreiðastjórafélaginu Neista flutninginn innan 4 daga. 

Bifreiðastöð er óheimilt að halda atvinnuleyfi leyfishafa, ef hann flytur sig 

löglega til afgreiðslu á aðra bifreiðastöð. 

8. gr. 
Leyfishafa er óheimilt að láta atvinnuleyfi sitt af hendi á nokkurn hátt nema 

til Bifreiðastjórafélagsins Neista, sem tilkynnir það þegar úthlutunarmönnum. 
Leyfishafi, sem af einhverjum ástæðum getur ekki rekið leigubifreið sam- 

kvæmt leyfi sínu, eða notað það á annan hátt löglega, getur haldið leyfisréttindum 
sínum Í allt að því 6 mánuði. Ef sérstaklega stendur á geta úthlutunarmenn fram- 
lengt þennan frest, enda óski leyfishafi þess. Nú notar leyfishafi ekki atvinnuleyfi 
sitt í lengri tíma eða skemmri, en heldur því þó, sbr. 2. mgr., og er þá bifreiðastöð 
óheimilt að taka annan í afgreiðslu í hans stað á meðan. 

Úthlutunarmönnum er heimilt að taka aivinnuleyfi leyfishafa hjá viðkomandi 
bifreiðastöð, hafi hann ekki notfært sér atvinnuleyfið í 6 mánuði eða lengur og 
ekki sótt um frest. Skulu þá úthlutunarmenn tilkynna leyfishafa innköllun leyfisins 
með ábyrgðarbréfi. Hafi leyfishafi ekki óskað eftir framlengingu leyfisins og færi
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fram ástæður, sem úthlutunarmenn geta tekið til greina, innan 30 daga, hefur 
hann fyrirgert rétti sínum til leyfisins. 

Leyfishafi getur misst atvinnuréttindi sín, ef hann er fjarverandi í tvo mán- 
uði eða lengur, án þess að hafa tilkynnt viðkomandi bifreiðastöð fjarveru sína 
og orsakir hennar. Stöðvarstjóri skal þá tilkynna fjarveruna stjórn Bifreiðastjóra- 
félagsins Neista, en hún ber málið undir úthlutunarmenn, sem ákveða hvort svipta 
skuli leyfishafa atvinnuleyfi eða ekki. 

9. gr. 
Ef leyfishafa er sagt upp afgreiðslu af gildum ástæðum, skal viðkomandi bif- 

reiðastöð afhenda atvinnuleyfi hans formanni Bifreiðastjórafélagsins Neista sam- 
dægurs, eða næsta virkan dag. Skal leyfið vera í vörslu félagsins á meðan leyfis- 
hafi er að útvega sér afgreiðslu hjá annarri bifreiðastöð. 

Takist leyfishafa ekki að fá afgreiðslu hjá annarri bifreiðastöð innan 30 daga 

hefur hann fyrirgert rétti sínum ti! leyfisins, og fellur það þá til úthlutunar að 
nýju, nema úthlutunarmenn ákveði annað. 

10. gr. 
Nú hættir leyfishafi að reka leiðubifreið samkvæmt atvinnuleyfi sínu og seg- 

ir atvinnuleyfinu upp fyrir fullt og allt, skal hann þá skrá yfirlýsingu bar að lút- 
andi á atvinnuleyfi sitt og bifreiðastöð sú, sem hann hefur afgreiðslu hjá, síðan 
afhenda það formanni Bifreiðastjórafélagsins Neista samdægurs eða næsta virkan 
dag. Síðan ráðstafa úthlutunarmenn leyfinu samkvæmt reglugerð þessari. 

Á sama hátt skal skila til Bifreiðastjórafélagsins Neista atvinnuleyfum, sem 
losna af öðrum orsökum en um getur í 1. mer., svo sem við andlát leyfishafa, eða 

ef hann fyrirgerir rétti sínum til leyfisins. 
Sé atvinnuleyfi leyfishafa lagt inn til Bifreiðastjórafélagsins Neista, án undir- 

skriftar leyfishafa, skulu úthlutunarmenn tilkynna leyfishafa það með ábyrgðar- 
bréfi hafi hann ekki gefið skýringu, sem úthlutunarmenn geta tekið gilda, innan 
30 daga, hefur hann fyrirgert rétti sínum til leyfisins. 

11. gr. 
Óheimilt er að hafa vaktaskipti bifreiðastjóra á leigubifreið, nema báðir hafi 

atvinnuleyfi. 

12. gr. 
Leyfishafa er óheimilt að láta annan en þann, sem hefur atvinnuleyfi aka fyrir 

sig, nema í eftirgreindum tilfellum, að fenginni undanþágu samkvæmt 13. gr. 
a) Ef leyfishafi er veikur, enda sanni hann veikindi sín með vottorði frá trúnaðar- 

lækni Bifreiðastjórafélagsins Neista. 
b) Ef leyfishafi er að vinna í þágu Bifreiðastjórafélagsins Neista, bifreiðastöðva 

þeirra, er reglugerð þessi nær til eða þeirra stofnana verkalýðssamtakanna, 
sem Bifreiðastjórafélagið Neisti á aðild að. 

c) Ef leyfishafi deyr, heldur maki hans atvinnuleyfinu, ef hann æskir þess. 
d) Stjórn Bifreiðastjórafélagsins Neista setur heimilað leyfishöfum að láta aka fyrir 

sig á orlofstíma, þó ekki lengur en allt að 4 vikum árlega, og ekki skemur en í 

viku hvert sinn, sé orlofstímanum skipt í fleiri en 1 tímabil. 

13. gr. 
Vilji leyfishafi öðlast undanþágu skv. 12. gr., skal hann sækja um það skrif- 

lega til Bifreiðastjórafélagsins Neista. 
Umsókninni skal fylgja vottorð frá Þbifreiðastöð leyfishafa um að hún sam- 

Þykki þann ökumann, sem leyfishafi vill að aki bifreiðinni.
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Bifreiðastjórafélaginu er þó heimilt að veita undanþágu og skal hún vera skrif- 
leg, tímabundin og tekið fram hvað í henni felst. Er viðkomandi bifreiðastjóra 
skylt að bera slíka undanþágu á sér við akstur og sýna trúnaðarmönnum stéttar- 
félagsins, ef þeir æskja þess. 

Bifreiðastjórafélagið skal halda skrá yfir veittar undanþágur samkvæmt fram- 
ansögðu. 

14. gr. 
Á hverri bifreiðastöð skal vera skrá yfir allar þær bifreiðar sem hafa af- 

greiðslu. Skal skrá þessi fest þar upp sem Þifreiðastjórar eiga greiðan aðgang að 
og tilgreint í henni skrásetningarnúmer bifreiðar, nafn og heimilisfang bifreiða- 
stjóra og eiganda. 

15. gr. 
Úthlutunarmönnum er heimilt að afturkalla atvinnuleyfi um stundarsakir, ef 

leyfishafi brýtur ákvæði reglugerðar þessarar, eða fyrir fullt og allt, ef um alvar- 
leg eða ítrekuð brot er að ræða. Slíkum úrskuðum má áfrýja til samgönguráðu- 
neytisins. 

Reglugerð þessi er hér með sett samkvæmt lögum um leigubifreiðar nr. 36 

9. maí 1970, til að öðlast þegar gildi, os birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem 
hlut eiga að máli. 

Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 100 29. júní 1957 um sama efni og 
reglugerðir um breytingar á henni nr. 13 25. janúar 1965, nr. 142 30. júlí 1971 
og nr. 323 23. október 1974. 

Samgönguráðuneytið, 24. janúar 1978. 

Halldór E. Sigurðsson. 

Birgir Guðjónsson. 

Nr. 18. 23. janúar 1978. 

GJALDSKRÁ 

fyrir Hitaveitu Reykjavíkur. 

I KAFLI 

1. gr. 
Hitaveitan selur afnot af heitu vatni úr veitukerfum þeim sem gerð hafa verið 

og verða gerð eftir þeim reglum, sem settar eru í gjaldskrá þessari. 

2. gr. 
Hitaveitan lætur hverju húsi sem er í sambandi við vatnsæðar hennar, í té 

vatnsmagn, er ætla má að nægi til fullrar hitunar enda séu ofnar hússins nægilega 
stórir, að dómi hitaveitunnar. 

Verður vatnsrennsli að húsinu takmarkað um hemil, eftir því sem þörf krefur, 
og er starfsmönnum hitaveitunnar einum heimilt að breyta stillingu hans. 

II. KAFLI. 

3. gr. 
Fyrir afnot heita vatnsins skal greiða samkvæmt vatnsmæli kr. 75.00 fyrir hvern 

rúmmetra vatns.


